МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 28.03.2023 № 690

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 28.03.2023 № 690 «О конкурсной комиссии областного конкурса профессионального мастерства «Лучший врач года»» следующие изменения:
в составе конкурсной комиссии областного конкурса профессионального мастерства «Лучший врач года» (далее - конкурсная комиссия):
1) ввести в состав конкурсной комиссии Громыко Юлию Николаевну - начальника отдела по взаимодействию с медицинскими, образовательными и общественными организациями министерства здравоохранения Новосибирской области, ответственного секретаря;
2) вывести из состава конкурсной комиссии Рыжкову С.В.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Аксенову Елену Анатольевну..

И.о. министра                                                                                           Л.С. Шалыгина

Ю.Н. Громыко
(383) 238 62 39
image1.wmf